& ‘Qi
gﬁ/)\ ~regio
WSTWENTE Overijsselse B- Kampioenschappen Lange Baan k ‘-71»\ oost
Hengelo, 22 - 23/6/2024 nzoc
Programmanr. 604 Heren, 50m schoolslag Heren, All-in
23/6/2024 - 14:51 Startlijst

J1 Jongens Jun 1 50m: 46.22 - 25m: 44.44 |/ J2 Jongens Jun 2 50m: 41.14 - 25m: 39.55 / J3 Jongens Jun 3 50m: 39.43 - 25m: 37.91 /
J4 Jongens Jun 4 50m: 37.33 - 256m: 35.89 / Jel2 Jongens Jgd 1-2 50m: 34.90 - 25m: 33.56 / Senl12 Heren Sen 1-2 50m: 34.14 -
25m: 32.83 / Snr Heren Sen. 50m: 33.84 - 25m: 32.53

naam

Serie 1 van 6

1

~NOoO O wWN

Brian Koning
Jarrod Kanselaar
Ruben Grunder
Sander Riezebos
Harm Otterman
Daniél Deuling
Timo Bottenberg

Serie 2 van 6

1

~NOoO abhwWN

Wessel Nijsingh
Milan van den Berg
Daan Emming

Gijs Nooter

Twan Felix
Wesley Budde
Rick Ruitenberg

Serie 3van 6

1

o~NOoOOhWDN

Rick ten Hoopen
Daniél Scheppink
Arthur Alberts

Viktor Post

Mano Messchendorp
Silvio Overbeeke
Jasper Tanner

Kinui Brito Geurts

Serie 4 van 6

1
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Thomas van Velzen
Niek Evers

Finn Ooijman

Jort Siebelt

Thijs Poll

Nils van Toly
Haiying Jacobs
Justus van Asselt

Serie 5van 6

4
5

Geert Almekinders
Lanco Manaf

Serie 6 van 6

1

O~NOOLA~ WN

Mathijs Krieger
Kristian Kiers
William Kruithof
Bram Siebers
Harm-Jan Otter
Diederik de Boer
Robert Nijendijk
Cars Wiegmann

vereniging

Swol 1894
Z&PV de Veene
Swol 1894

WS Twente
Z&PV de Veene
Zignea
Deltasteur

Dedemsvaart-AC
Swol 1894

Swol 1894
Dedemsvaart-AC
Deltasteur

WS Twente
Hera'll

ZPC De Hof
Swol 1894
ZVZwartsluis
WS Twente
Zignea

Z&PV de Veene
Sg-EZCL
WS Twente

Deltasteur
Oz&PC
WS Twente
Oz&PC
Deltasteur
Swol 1894
WS Twente
de 1Jsel

Dedemsvaart-AC
Het Ravijn

Sg-EZCL
Deltasteur

Het Ravijn
Sg-EZCL
VZ&PC
Steenwijk 1934
de 1Jsel

WS Twente

200903919
200701895
200602267
199400467
200600507
200801251
200900151

201102725
201100253
201003115
201000725
201000123
201001991
201102947

200803847
200902769
200900239
200802201
200802777
200801889
200901109
200804059

200703189
200700079
200603161
200700083
200700203
200700181
200703299
200703599

200501097
200402715

199905361
200100349
198000857
199302241
198101283
200000269
200102791
199401025

inschrijftijd

49.00S
45.50S
41.79S
40.38L
42.41L
43.07S
48.31L

56.70S
48.11L
43.33S
41.10S
41.88S
46.52L
47.10S

43.90L
41.23S
39.64S
36.24S
39.66L
40.77S
42.10S
44.72L

38.33S
37.95L
34.77S
35.01L
34.25S8
34.93S
36.59S
39.89S

33.98S
36.33L

38.36L
36.14S
36.85L
34.37L
34.28S
35.90S
36.80S
39.66L

FINA tijd

50.96
47.40
43.52
40.38
42.41
44.82
48.31

59.01
48.11
45.13
42.79
43.58
46.52
49.05

43.90
42.92
41.24
37.70
39.66
42.41
43.79
44.72

39.90
37.95
36.17
35.01
35.64
36.34
38.05
41.52

35.36
36.33

38.36
37.58
36.85
34.37
35.67
37.36
38.30
39.66

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to WS Twente
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